РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2010 г.
                                 № 41

                 х. Михайловка

О порядке выплаты материальной
помощи работникам осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

Администрации Михайловского

сельского поселения
                 В соответствии с Областным законом от 07.12.2009г. № 333-ЗС «Областном бюджете на 2010 год», Решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 17.12.2009г.№50 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2010 год», руководствуясь ст. 30 Устава Михайловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Производить выплату материальной помощи работнику, осуществляющему техническое обеспечение деятельности Администрации, оплата труда которого производится за счет субвенции из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в пределах фонда оплаты труда утвержденного на 2010 год.
2. Данное Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 14.05.2010 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                                               С. М. Дубравина